У П Р А В Л Е Н И Е

О Б Р А ЗО В А Н И Я

О К Р У Ж Н О Й

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Г О Р О Д А  Я К У Т С К А

Д Ь О К У У С К А Й

К У О Р А Т

У О К У Р У Г У Н  Д Ь А Ь А Л Т А Т Ы Н

У О Р Э Х Х Э  У П Р А В Л Е Н И Е Т А

П РИ К А З

г. Я кутск

« ■// 2020 г. / 3 /

О проведении городского конкурса-соревнования

«Безопасное колесо-2020»

В целях повы ш ения эф ф ективности работы  по предупреж дению

дорож но-транспортны х происш ествий с участием детей и сниж ения тяжести

их последствий, организации проф илактических м ероприятий по пропаганде

безопасности дорож ного движ ения среди ш кольников, в связи проведением

конкурса-соревнования «Безопасное колесо-2020» среди

общ еобразовательны х учреж дений городского округа «город Якутск»,

приказываю :

1. У твердить и согласовать полож ение конкурса-соревнования

«Безопасное колесо - 2020» (прилож ение № 1).

2. О тделу физической культуры  и военно-патриотического воспитания

М К У  У правление образования городского округа «город Я кутск» (И ванова

А.И.):

- провести 26 марта 2020 года конкурс-соревнование на базе М О БУ

С О Ш № 3, согласно утверж денном у полож ению ;

- назначить председателем  ж ю ри конкурса-соревнования Ф едорова

А .Ю ., главного специалиста отдела физической культуры  и военно-

патриотического воспитания, согласовать состав членов ж ю ри с ОБ ДПС

ГИ БД Д  М У  М В Д  России «Я кутское» и СО П  ДПС, Ф ГА О У  В П О  С В Ф У  им.

М .К. А ммосова.

3. Д иректору М О БУ  СО Ш  № 3 (Киуру Я .Е .) создать условия для

проведения конкурса-соревнования 26 марта 2020 года с 10.00 часов.

4. Руководителям  образовательны х учреж дений ГО  «город Якутск»:

обеспечить участие команд и назначить сопровож даю щ их

руководителей с сохранением  средней заработной платы;

- для получения допуска врача организовать м едосмотр членов команд;

- провести инструктаж и по ТБ.

5. О тветственность за организацию  конкурса-соревнования и

ф инансовую  отчетность возлож ить на Ф едорова А ркадия Ю рьевича,

/

главного специалиста отдела физической культуры  и военно-

патриотического воспитания «У правления образования ГО  «город Якутск».

6. К онтроль за исполнением  данного приказа возлож ить на заместителя

начальника М К У  «У правления образования ГО  «город Якутск»Е.А .

О хлопкову.

О снование:

Н ачальник А.К. С еменов

С приказом  ознакомлю

а -

О хлопков

А.Ю . Ф едоров

О Ф К  и впв
42 - 44-14